РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 15  марта  2019 года

	№  6

	№

Об утверждении результатов независимой

оценки качества работы МБУК «Покровский СК»
        По итогам независимой оценки качества работы Общественного совета при Администрации  Гагаринского сельского поселения:
1. Утвердить результаты независимой оценки качества работы МБУК «Покровский СК» Гагаринского сельского поселения.
2. Разработать и утвердить план мероприятий по дальнейшему улучшению качества работы муниципального учреждения культуры на 2019 год (исходя из результатов независимой оценки качества), разместить их на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и обеспечить их выполнение.

3.
Обновлять информацию не реже 1 раза в  квартал, установить обратную связь с Интернет-пользователями; использовать сайт для анкетирования потенциальных потребителей, принятия жалоб и предложений;

4.
Продолжить разработку и внедрение в деятельность новых форм работы;

5.
Осуществлять публикацию на официальных сайтах ежегодных отчетов учреждений о деятельности.

6.
Администрации  Гагаринского  сельского поселения содействовать в улучшении материально-технической базы муниципального учреждения культуры с целью обеспечения комфортных условий для посетителей и получателей услуг;

7.
Содействовать в повышении кадрового потенциала сотрудников муниципального учреждения культуры.

8.       Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

9.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации                                           Земцова Л.М.
PAGE
2